



IF NYEDSHOV VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017



Styrelsen för Idrottsföreningen Nyedshov vill härmed avge sin verksamhetsberättelse för året 2017.

IF Nyedshovs styrelse har under året haft följande sammansättning:

Ordförande: Karin Forsberg

Vice Ordförande: Martin Stolare

Sekreterare: Hanna Wessmark

Kassör: Christian Carlsson

Ledamöter: Peter Blom

Lise-Lotte Engström

Peter Wadman

Andreas Bengtsson

Suppleanter: Catarina Bergman

Frida Myringby

Valberedning: Patrick Benabou

Martin Ström

Utbildningsansvar: Karin Forsberg

Bokföring extern: Zenita Cider

Revisorer: Helge Ryen, Juridik - & Ekonomikonsult KB

Styrelsen består av åtta ledarmöter inklusive ordförande enligt ovan.

Styrelsen har under året haft **åtta** protokollförda möten exklusive årsmöte följt av konstituerande samt ett antal icke protokollförda arbetsmöte med fokus att utveckla och säkra verksamheten för föreningens olika aktiviteter och arrangemang – kvalitetsarbete samt utforma och färdigställa handlingsplaner.

Årsmöte hålls varje år i februari/mars månad. För 2017 den 23 februari 2017.

IF Nyedshovs verksamhetsår kan sammanfattas enligt följande

Styrelsen:

Arbetet med att synliggöra föreningens policydokument har färdigställts. En uppdatering av föreningens verksamhetsidé, värdegrund och vision har som målsättning att vara ett "rättesnöre" i verksamheten på vilket föreningen ska vila. Ett utvecklingsarbete i samarbete med SISU Idrottsutbildarna inom ramen för föreningsutveckling.

Föreningsutveckling är viktigt och kommer fortlöpande att genomsyra föreningens arbete. Ytterligare ett utvecklingsarbete har initierats och påbörjats. Det handlar om att tydliggöra och upprätta handlingsplaner gällande ansvar, mål, strategier för föreningens olika verksamhetsområden. Med utgångspunkt från att organisera och förbättra föreningens egna aktiviteter och arrangemang samt förbättra och utveckla deltagande i lokala aktiviteter.

Inom samtliga områden för föreningsutveckling under året har styrelsens arbete verkat för mångfald, demokrati och delaktighet med strävan att vara en del i ett arbete för ökad integration i samhället.

Ytterligare arbete för styrelsen har varit att förbättra och utveckla såväl ledare, -senior som ungdomsverksamheten genom att stödja och skapa förutsättningar för ökad samhörighet, gemenskap och aktivitet. Detta i syfte att ge goda möjligheter till att utöva fotboll inom föreningen, vilket är vår huvudsakliga verksamhet.

Medlemmar: Totalt 400 medlemmar med drygt 300 betalande för år 2016. Intäkter från medlemsavgifter uppgick 2017 till 27 600 kronor. Avgiften för medlemskap var:

Enskild medlem 200 kr/år

Familj medlemskap 300 kr/år

Under år 2017 vidtogs olika insatser med syfte att öka antalet betalande medlemmar. Erbjudande om medlemskap för fotbollsföreningen IF Nyedshov skedde med anslag via sociala medier samt distribution av "föreningsinformation" med bankgirotalång till varje hushåll i Molkoms tätbebyggelse. Insatsen fick något tillfredsställande god effekt med något fler betalade medlemmar.

Representation:

IF Nyedshov har varit representerade vid Värmlands Fotbollförbunds Fotbollsting och årsmöte. Bingoalliansens vår och höstmöte samt medarrangör vid ortens marknadskommitté. Utifrån inbjudan från

Värmlands idrottshistoriska sällskap deltog också representanter för föreningen vid deras idrottscafé den 11 juni. IF Nyedshov är också medlem i ideella föreningen, Mera Molkom, som verkar för att utveckla Molkom.

IF Nyedshovs projekt spontanidrott blev under året nominerade till "Kewabs idrottspris" 2016. Vid näringslivsforumsgalan "100°Karlstad", Carlstad Conference Center, var IF Nyedshov en av tre kandidater som hade chans till ett pris genom att föreningen genom Spontanidrotten medverkat till att på ett enastående sätt göra idrotten i Värmland inkluderande för fler". Kewab idrottspris moivering;

"Idrott ska vara för alla! Med fokus på gemenskap, tillgänglighet och mångfald"

En fantastisk ära för oss inom föreningen, alla aktiva samt Molkom. Ett kvitto på att det vi gör tillsammans uppskattas av många. Dock nådde vi inte riktigt ända fram utan vinnare av "Kewabs idrottspris" 2016 blev Karlstad Bandy.

Bingolotto/

Bingoalliansen

Prenumeration av Bingolotter sker som ett alternativ till betalning av träningsavgift/säsongavgift för aktiva spelare. Allt färre aktiva väljer detta betalningsalternativ. För år 2017 uppgick intäkter för bingolotter till 8 813 kr.

Sedan många år tillbaka är IF Nyedshov också med i Bingoalliansen, en sammanslutning av föreningar som har tillstånd till bingospel. Genom åren har IF Nyedshov haft intäkter för ovanstående. Under 2017 inbringade bingoalliansen 21 685 kr. Bingolotto tillsammans med Bingoalliansen intäkter gav föreningen totalt 30 498 en liten minskning sedan år 2015 på 2 608 kr. Minskningen av intäkter kan förklaras av färre prenumerationer av bingolotter. Bingoalliansens representant för föreningen är Krister Berglund.

Samarbetspartner

Det 3-åriga samarbetsavtalet med Stadium och Adidas löpte ut 2016.

Under året har samtliga inköp från Stadium och/eller Adidas genererar i ekonomisk bonus som kommer föreningen tillgodo där ytterligare satsningar kan göras inom föreningen och fotbollen. Föreningens medlemmar som kopplat sitt personliga bonuskort för Stadium till föreningen får också erbjudande om rabatter samt möjlighet att dela intjänade bonuspoäng med föreningen. Rabatter eller andra erbjudande till medlemmar från Stadium anslås via föreningens sociala medier. För 2016 utgick en bonus till IF Nyedshov med totalt 8 488 kr.

Sponsring:

Svenska spel

IF Nyedshov är ansluten sig till "Gräsroten". En form av sponsring som bygger på att supportrar via spel hos Svenska spel bidrar till föreningslivet genom ett poängsystem. En förutsättning för anslutning är att föreningen är medlem i Riksidrottsförbundet (RF), innehar ett organisationsnummer samt plus - eller bankgironummer. Fördelningen av pengarna bestämmer Svenska spels kunder. Varje lagd krona ger 10 poäng till föreningen. Sponsring från Gräsrotens sker årsvis i perioder från 1 oktober till 30 september.

Gräsroten (Svenska spel) gav föreningen intäkter på totalt 4537 kr under verksamhetsåret. Totalt hade 85 personer valt att koppla sina spelkort till IF Nyedshov fördelat på 49 personer för huvudföreningen och 36 personer för fotbollssektionen. För att nå ytterligare "supportrar" har ett antal anslag/upprop gjorts via sociala medier.

Sponsorer

Antalet sponsorer var 18 stycken som bidrog med ekonomiska medel på totalt 39 500 kr. Några sponsorer har tyvärr lämnat oss och vi tackar för deras stöd genom åren. Nya har tillkommit som vi varmt välkomnar som sponsorer för IF Nyedshov. Vi ser ortens företag som fantastiska samhällsaktörer, vilka väljer att stödja IF Nyedshov. Värdet av sponsorernas finansiella stöd är mycket stort för föreningen vilket ger oss möjlighet att utveckla vår verksamhet, hålla avgifter för våra aktiva nere samt förverkliga och utveckla olika föreningsarrangemang.

Kontakt med befintliga och nya sponsorer sker inför varje nytt verksamhetsår. Tillsammans med erbjudande av sponsring för år 2016 bifogades 2015 års verksamhetsberättelse. Ett uppskattat inslag där sponsorer fick ta del av föreningens verksamhet i skriftlig form. Kontakt togs därefter i februari/mars, av styrelse utsedd person. Erbjudande om sponsring sker alltid genom personlig kontakt. Sponsorerna erbjöds olika avtal i varierande prisklasser. Till exempel att exponeras (med namn eller företagslogga) på föreningens sponsortavla och/eller hemsida. Sponsorer har också erbjudits exponering på specifika matchställ och/eller uppvärmning/träningskläder. Molkoms buss AB exponerades som företag via samtliga nya inköp för året av matchtröjor.

För sponsorer och exponering av företagslogga eller företagsnamn har föreningen samarbete med Stadium och Adidas gällande profilkkläder. För övrigt material och utrustning sker exponering av reklamföretaget Strokirk - Knappen, Karlstad.

IF Nyedshov fortsätter arbetet med att upprätthålla och utveckla hållbara relationer med såväl gamla som nya sponsorer. Föreningens arbete gentemot sponsorer ska alltid sträva efter att visa på ett gott förhållningssätt som skapar förutsättningar för fortsatt framtida samarbete.

Marknadsföring:

IF Nyedshovs hemsida (www.nyedshov.se) har kontinuerligt uppdaterats med grundläggande information. Anslag har lagts ut av styrelsen vad gäller aktuella händelser, information, lag, ansvariga ledare/tränare samt uppdatering för olika arrangemang.

Nyedshovdagen (vår egen föreningsdag) och andra arrangemang/aktiviteter såsom exempelvis föreningens hemmamatcher i fotboll, "motionslådan", fotbollsskola, spontanidrott annonseras genom affischering inom lokalområdet och/eller genom föreningens sida för sociala medier - Facebook - IF Nyedshov.

Under året har föreningens ansvarige "marknadsförare" aktivt arbetat för föreningens officiella Facebook sida. Under år 2016 ökade "gillamarkeringarna" från 655 st till strax över 1000 st. Ett fantastiskt resultat som visar att våra inlägg är såväl intressanta som "välskrivna". Syftet med IF Nyedshovs facebookside är att visa på aktuella inslag omkring föreningens verksamhet. Vissa inlägg har uppnått fantastiska besöksiffror, upp mot 11 500 har läst, gillat och/eller delat. Bilder som föreningen har lagt ut på aktiva inom föreningen sker utifrån regler för PUL.

Vid sidan av föreningens officiella Facebookside har föreningen en interaktiv fotosida - Nyedshovfoton. Även den har ökade siffror för "gillamarkeringar" jämfört med tidigare år. I dagsläget gillar 765 personer sidan. Spridningen och inlägg för enskilda bilder ger uttryck för uppskattning och nostalgi. Nyedshovfoton visar såväl äldre som nyare lagfotografier, spelarbilder som tidningsnotiser från föreningen egna "arkiv" eller utifrån enskilda aktiva, medlemmars fotoalbum/klippböcker inom föreningen. Ett uppskattat inslag av marknadsföring som kopplar nutida och historiska perspektiv till varandra.

IF Nyedshovs - "Motionslåda" längst elljusspåret i anslutning till Molkoms IP har syfte att skapa förutsättningar för motion och aktivitet vid Molkoms IP. Varje vecka utlottas vinster till två personer vilka lagt ner en lapp med namn och telefonnummer i lådan. Även erbjudande om medlemskap i föreningen bifogas. Namnet på vinnare anslås på föreningens egen anslagstavla vid Molkoms IP. Omkring 50 personer väljer varje vecka att delta i "Motionslådan".

Övrig information om olika aktiviteter har också anslagits vid föreningens egna informationsskåp utanför Konsum, Molkom.

- Idrottslyftet: IF Nyedshov är en del av det samarbetsprojekt mellan Riksidrottsförbundet och regeringen som går under namnet "Idrottslyftet". IF Nyedshov har under året sökt medel för att utveckla sin verksamhet inom ett eller flera områden. Aktuella områden för året har varit för organisationsutveckling, ledarutbildning, domarförsörjning och aktiviteter såsom fotbollsskola, spontanidrott samt integrationsfotboll. Ansökningar till idrottslyftet har under 2016 gjorts för omkring 65 000 kr.
- Utbildning: Föreningen uppgift är att värna om att så många som möjligt inom styrelsen, ledare/tränare, ungdomar och föräldrar får någon form av utbildning och/eller annan kompetensförsörjning för att skapa en god organisation, ledarskap och utveckling inom föreningens verksamhet. Utbildning sker i samarbete med externa utbildningsorganisationer eller internt inom ramen för föreningens utbildningskompetens.
- Föreningen har under 2016 i samarbete med SISU, VFF, Karlstad domarklubb och med egen utbildningskompetens utbildat domare, ledare och tränare vid olika tillfällen under 2016.
- Exempel på utbildningar/kompetensutveckling som genomförts inom föreningen under 2016;
- Föreningsutbildning med SISU för styrelsen i syfte att färdigställa föreningens verksamhetsidé, värdegrund och vision.
 - Domarutbildning GU 1 samt GU 2 för våra egna ungdomsdomare genom Karlstad domarklubb samt VFF.
 - Fotbollsskolans "unga ledare", intern och extern utbildning av såväl fair play som hjärt – och lungräddning (HLR).
 - VFF Tränarutbildning för ungdomstränare.
- Möjlighet till utbildning/kompetensförsörjning har varit uppskattat och lärorikt för såväl styrelse, ledare/tränare som aktiva. Kostnader för utbildningar finansieras i huvudsak av idrottslyftet.
- Ekonomi: Styrelsen har ett stort ansvar i arbete med att skapa förutsättningar för ett långsiktigt, stabilt och positivt ekonomiskt resultat. Under året har föreningen haft en god, tillfredsställande, verksamhet. Det ekonomiska läget framgår av det ekonomiska bokslutet där IF Nyedshovs verksamhet återigen visade ett överskott. Föreningens ekonomi redovisas separat i bokslutsrapport och revisionsberättelse i samband med årsmöte.

Anläggning: IF Nyedshovs klubbstuga ägs av föreningen. Marken arrenderas av Karlstad Kommun mot en årlig arrendekostnad. Karlstad Kommun debiterar även en årlig kostnad till föreningen för vatten - och elförbrukning. För fotbollsverksamheten har föreningen tillgång till Molkoms IP och Åsvallen inklusive dess omklädningsrum och vissa förråd. Dessa två gräsplaner sköts och förvaltas av Karlstad Kommun. Föreningen har också tillgång till den grusplan som är belägen vid Nyeds skola och mot driftbidrag håller föreningen denna grusplan fri från sly, gräs etc. Klubbstugan, kansliet har under året genomgått viss upprustning inomhus. Väggar har målats och vissa nya interiörer, förbrukningsvaror har införskaffats. Ny förrådsdörr vid bollboden Åsvallen har köpts in och monterats.

Cafeteria: Under 2017 har föreningen haft cafeteria vid klubbstugan, Molkoms IP, öppen för samtliga hemmamatcher samt vid arrangemang som föreningen hållit. Ansvar för cafeteria har tilldelats respektive ungdomslag under egna hemmamatcher. Tider har också tilldelats, jämt fördelat mellan lagen, för seniormatcher div 6. Damlaget har skött cafeteria på egen hand. Kioskverksamhet har skötts utmärkt, stor eloge till alla inblandade.

Inköp och huvudansvaret har vilat på representanter från styrelsen. Av cafeteria's intäkter går en del oavkortat direkt till respektive lags "lagkassa", till fotbollsutrustning samt övriga kostnader för IF Nyedshovs för året aktiva.

Ishockey: IF Nyedshov har begärt utträde ur Svenska hockeyförbundet november 2016 i enlighet med motion för årsmöte.

Fotboll: IF Nyedshov har under fotbollssäsongen 2017 haft tre seniorlag. Ett A-lag herr div 6, Damlag div 5 samt ett, för damer, senior 7 - manna. Ungdomsverksamheten har bestått av 5 lag med pojkar och flickor mellan 6 - 15 år. Våra ungdomslag spänner över flera åldersgrupper.

Inomhusträning Har huvudsakligen bedrivits vid Nyeds skola, gymnastiksal samt i Molkoms sporthall. Vanligtvis, för de flesta lagen, såväl senior som ungdom, börjar försäsongsträning inomhus i februari fram till april. För hösten, efter avslutat seriespel, inleddes inomhussäsongen nästan direkt för våra seniorer. Redan i oktober drog damlaget igång sin inomhusträning 1 ggr/veckan förlagd till såväl Molkoms sporthall samt vid Fröding Arena. Herrlaget var inte långt efter och började sin futsalträning 1 ggr/veckan med målet att delta i någon inomhuscup för futsal. Med stor entusiasm har lagets aktiva under hela inomhussäsongen visat på gott deltagande och aktivitet.

Träningsmatcher

Såväl seniorer som ungdomslag har genomfört träningsmatcher under försäsongen (mars till maj) samt några under pågående säsong (maj – september). Träningsmatcher har genomförts med motståndare från andra föreningar, högre och lägre divisioner samt inom föreningens egna lag. Försäsongens matcher har spelats inom Karlstad kommun, på konstgräs-, grus - eller gräsplaner.

Senior - Dam

IF Nyedshovs damlag 2015 brottades med spelarbrist, vilket medförde att föreningens styrelse, februari 2016, tog beslut om att låta damlaget för 7-manna poolspel vara vilande. Endast ett fåtal spelare visade intresse för fortsatt spel i damlaget under 2016.

Kort efter att beslutet togs kontaktades föreningen av en "hemvändare" som efter flera år på annan ort flyttat hem till Molkom och önskade spela fotboll igen. Intressant!!! Med krafttag från olika håll och genom sociala medier arbetades det vidare och på en kort stund hade IF Nyedshovs damlag 10 intresserade spelare. Tidigare styrelsebeslut ändrades och ett damlag anmäldes till Värmlands fotbollsförbund 7 - mannaserie.

Ryktet om ett damlag i IF Nyedshovs färger spred sig. Innan seriestart i maj bestod truppen av nästan 20 spelare mellan 20 - 50 år. Tränare var Christian Carlsson som till sin hjälp hade 16-årige Joakim Bingström. Tränarnas och lagets målsättning var att förutom aktivt deltagande för roliga träning och matcher, vara seriens gladaste lag utan krav på sportsligt avancemang. En målsättning som infriades och gav laget inspiration och god framtidstro.

Till damernas 7 - mannaserie anmälde sig förutom IF Nyedshov ytterligare 10 lag. Totalt 11 lag i inledningsvis blev dock 7 innan sommaruppehållet i juni. När serien var färdigspelad i september återstod blott 5 lag. Damlaget vann ungefär lika många matcher som laget förlorade och som exempel vann damerna en match med 8-0 och förlorade en med samma siffror. Efter ett kortare sommaruppehåll började även spelare från föreningens äldsta flicklag att ansluta sig till såväl träningar som matcher. Flickor i 15 - och 16 åldern välkomnades till damlaget och var ett tillskott i en allt mer bredare trupp. Under höstens omgångar var omkring 30 spelare tillgängliga, nu i ålder 14 - 50 år.

Fler spelare i truppen medförde också fler gemensamma träningstillfällen där damlagets tränarduo och flicklagets tränartrio delade på träningstillfällen och utbytte idéer, tankar och träningsupplägg.

Säsongen avslutades med gemensam träff på lokal i Karlstad. Det tänkta uppehållet fram till december blev det inte så mycket med då "damerna" redan efter bara några veckor aviserade att de önskade börja träna inomhus. Fotbollssäsongen 2017 inleddes därmed tidig höst 2016.

Värmlands fotbollsförbunds satsning på 7-manna poolspel för seniorer anser vi är ett mycket bra alternativ och god idé vid sidan av 11-manna. Det kan dock tilläggas att IF Nyedshov under hösten, efter avslutat seriespel, riktade stark kritik mot fotbollsförbundets förhållningssätt för damseriens tävlingsbestämmelser, struktur samt för förbundets sätt att hantera likvärdighet mellan herr - respektive damserien. IF Nyedshov reagerade starkt bl.a. på att det vid ett antal matcher, såväl hemma som bortamatcher, inte kom motståndare så att matcher kunde spelas. Istället för W.O - seger som i 7-manna herrserie ombads damlagen istället att spela på nytt datum.

Värmlands fotbollsförbund tog till sig kritiken men aviserade att lag inför kommande säsong 2017 skulle vara mer förberedda och flexibla för "snabba matchsändringar". IF Nyedshovs krav på att lagt spelschema i maj ligger, med undantag för vad tävlingsbestämmelserna säger, kommer därmed inte vara det som gäller.

Senior - Herr

Herrlaget har haft totalt omkring 25 aktiva spelare som tillhört div 6 södra i seriespel. De aktiva inom div 6 har haft träning två gånger i veckan. Nya spelare har tillkommit och några spelare har slutat under pågående säsong.

Huvudtränare, Stefan Kvarnström, har för år 2016 arvoderats för sitt tränaruppdrag. Som tränare har Stefan varit ensam men har haft lagledare vid sin sida. Lagledare och tränare har visat gott ledarskap och engagemang för laget.

A-laget herr har under året haft spelare med ursprung från olika delar av världen. Något färre än tidigare år då flera av dem har bosatt sig på annan ort och/eller valt andra fotbollsföreningar närmare sitt boende, familj, arbete etc. A-laget har under år 2016 varit ett lag där spelare av olika nationaliteter skapat förutsättningar för ökad förståelse och integration inom fotbollen vilket berikat oss på många olika sätt. Deltagande för träning och matcher har varit mycket gott fram till början av hösten vilket innebar att de avslutade seriematcherna genomfördes med några enstaka avbytare. Spelare slutade på grund av konkurrens från andra sporter samt att aktiva inledde studier och/eller arbete på annan ort.

Målsättningen för herrlaget var att kämpa om en plats bland lagen i toppen av serien. Inledande seriematcher var lite trevande där förlusterna var fler än vunna matcher. Inför höstens omgångar tog herrarna nya tag. Positiv laganda och ytterligare förbättring av spelsystem födde framgång som skulle visa sig i fler vinster. IF Nyedshov slutade på en fjärdeplats av tio lag. 14 poäng från den eftertraktade kvalplatsen uppåt, men även hela 13 poäng från nedflyttning. Imponerande med tanke på att herrarna låg på en åttondeplats inför sommaruppehållet och då med bara någon poäng marginal till nedflyttningsslagen. En magnifik höstsäsong med 19 inspelade poäng jämfört med sju poäng på våren grundlade föreningens bästa herrsäsong på elva år, då 2005 var senaste säsongen med en fjärdeplats i division 6. Bättre placering än en fjärdeplats har inte Nyedshov haft under hela 2000-talet.

Lag	S	D	P
Hertzöga BK 2	18	38	43
Råtorps IK	18	27	42
IFK Heden	18	13	31
IF Nyedshov	18	-2	26
Hammarö FK U	18	-1	25
Edsvalla IF	18	-17	25
Deje IK	18	-2	20
Ulvsby IF	18	-14	15
Forshaga IF 2	18	-14	13
Grums IK 2	18	-28	13

Ungdom -

Flickor/Pojkar

IF Nyedshov har 2016 haft 5 ungdomslag med omkring 75 aktiva pojkar och tjejer i olika åldrar. Spelare och lag har under säsongen utvecklats i positiv riktning med ledare som organiserat, utvecklat och gett de aktiva en god sportslig verksamhet.

Ungdomsledare har verkat ideellt inom föreningen och har under 2016 varit ca 14 stycken med skilda funktioner inom de olika lagen. Den sportsliga verksamheten med i huvudsak träning har bedrivits vid Karlstad kommuns anläggningar, Molkoms IP samt vid Åsvallen 1 - 2 gånger i veckan. Träningstillfällen har samordnats och utövats över flera årgångar vid minst ett tillfälle i veckan.

Målsättningen för samtliga lags träningar har varit att utveckla spelarna på fotbollsplanen, såväl enskild individ såväl som i grupp och mentalt, men även utanför planen i enlighet med den verksamhet, värdegrund och vision föreningen representerar.

För att erbjuda en bra och utvecklande verksamhet har ledarna hållit bra och utvecklande träningar och övat färdigheter med spelare inom sitt eget eller tillsammans med andra lag. En positiv utvecklingen för både pojkar och flickor som gått framåt, där varje spelare utvecklas utifrån egen förmåga. Ungdomslagen har tränat och genomfört seriespel, poolspel samt inbördes träningsmatcher med fina insatser och i god fotbollsanda.

De flesta av föreningens ungdomslag spänner över flera åldersgrupper. Under säsongen har det funnits tillfällen då man inte fått ihop tillräckligt med spelare inför det egna lagets matcher. Det har medfört att ledare fått "låna" spelare av varandra inför matcher. Detta har varit så väl positivt som negativt. Positivt då många av spelarna tyckte att det var roligt att få spela mycket och att få förtroendet. Negativt då det kräver mer och ytterligare engagemang och administration av ledare, aktiva samt föräldrar. Laget egna matcher har dock prioriterats.

VFF:s har i år varit extra generösa gällande de dispensregler som finns. Något lag har fått spela matcher med fler spelare än två per match. För en liten klubb som IF Nyedshov är det viktigt att Svenska - och värmländska fotbollsförbundets "regelbok" kan omvärderas och tänja lite på "ramarna". Små fotbollsklubbar missgynnas tyvärr många gånger om styrdokumenterna följs till "punkt och pricka".

För de yngre lagen med aktiva 6 - 9 år har målsättningen med fotbollsträningar och matcher varit att i så stor utsträckning behålla killar och tjejer och uppmuntra till fotbollsintresse genom att ha KUL. Träningarna har grundat sig på att utveckla grundläggande kunskaper för att spela fotboll. Det har varit viktigt att varje spelare ska få så många "bolltoucher" som möjligt och att i så stor utsträckning som möjligt verka för att alla ska bli sedda.

Det har också varit ledarnas ambition att verka för att alla spelare uppträder som en schysst kompis och att fotbollsintresset bygger på kamratskap. Ledare arbetar och utgår utifrån föreningens handlingsplan mot mobbing, diskriminering och kränkande behandling - "Trygg förening".

För de yngre lagen har inga resultat eller serietabell med avancemang förekommit utan fokus har lagts på att försöka spela som man tränat - och att ha kul. Poolspel har arrangerats där vi med ett "mixat" lag, pojkar och flickor, 8 och 9 år gamla deltagit.

Under säsongen, förutom träning och matcher, har lagen haft andra sociala aktiviteter inom ramen för kick off och säsongsavslutning tillsammans med sina ledare. Olika aktiviteter såsom att besöka badhus, bowla, se hemmamatcher inom fotboll, innebandy och hockey till att grilla vid Molkoms IP har förekommit.

Varje lag har tilldelats en symbolisk "lagkassa" som fastställs av styrelsen inför varje säsong. Varje lag har fria händer att själv bestämma hur dessa pengar ska fördelas och vad de ska användas till. Det är för varje lag fritt att utöka denna "lagkassa" genom egen försäljning av exempelvis kalendrar, lotter, Newbody eller annat lag kommer överens om.

Aktiva har även i år erbjudits att, genom föreningen, delta i Kalvruset, en löparfest arrangerat av IF Göta Karlstad i september. Med stor förväntning och entusiasm anmälades både pojkar och flickor och visade på mycket gott resultat. Föreningen stod för anmälningsavgiften och tröjor trycktes upp som varje "löpare" betalade en symbolisk summa för. Erbjudandet från föreningen gällde lag å 5 - 6 deltagare. Kalvruset genomfördes av de aktiva med en fantastisk prestation. Deltagande i Kalvruset med löpträning har därmed blivit en stående punkt på "träningsschemat".

Ungdomsfotbollen avslutades med en gemensam avslutning i föreningens regi vid Nyeds skolas matsal. Alla aktiva, spelare, ledare, tränare, ungdomsdomare samt föräldrar och syskon hade alla från IF Nyedhov styrelse fått inbjudan till detta evenemang. Fotbollsavslutningen bjöd på prisutdelning där en plakett tilldelades samtliga aktiva för sitt deltagande i IF Nyedshov under fotbollssäsongen 2016. Bilder från träningar, matcher, cuper och andra sammankomster visas genom ett bildspel. Ett mycket trevligt inslag som uppskattades av alla.

Ledare uppskattades och uppmuntrades för sitt engagemang inom föreningen med att tilldelas blomster och presentkort. Avslutningsvis bjöds samtliga på fika.

Tränarråd:

Under 2016 har IF Nyedshov haft ett par större organiserade tränarråd där inga protokoll förts. Kallelse har gått ut till samtliga ledare/tränare. Syftet har varit att skapa gemenskap och samsyn utifrån diskussioner omkring olika frågeställningar som exempelvis ledarskapsutveckling, utbildning, spelarutbildningsplaner, fotbollens utveckling inom föreningen, olika satsningar och inventeringar inom lagen, hur vi behåller ungdomar inom fotbollen etc. Representationen vid tränarråden har varit tillfredställande och varit ett uppskattat inslag i ledarnas/tränarnas verksamhet vilket också varit föreningens ambition. Samordnare för tränarråden har varit representanter från styrelsen i första hand.

Arrangemang:

Spontanidrott samt Integrationsfotboll - se bilaga 1

Alsters vårvisning	Ett årligt återkommande arrangemang, under en helg i mars månad, i samarbete med Lantmännen, Alster, Karlstad. IF Nyedshov har hand om bemanning för parkering och försäljning av "egen" caféteria. Föreningens styrelse har huvudansvaret och har med hjälp av lagens aktiva och föräldrar kunnat genomdriva denna föreningsaktivitet som genererat ett gott ekonomiskt tillskott på omkring 20 000 kronor till föreningen.
Molkoms marknad	IF Nyedshov är tillsammans med andra verksamma föreningar och köpmannaföreningen ansvariga för marknadens genomförande fredag - lördag i maj månad. IF Nyedshov har agerat marknadsvärdar samt bistått med personal till såväl lotteristånd som städning av marknadsområde. Uppdraget inom ramen för Molkoms marknad har i huvudsak skötts av ideella krafter, av verksamma lag inom föreningen. IF Nyedshov representant i Molkoms marknadsråd har under 2016 varit Catarina Bergman och ledamot från styrelsen. Under året försökt att rekrytera en person utanför styrelsen utan resultat. Molkoms marknad genererar ett ekonomiskt tillskott till föreningen på ca 8 000 kr. I samband med Molkoms marknad spelades herrarna "marknadsmatch" under fredag kväll vid Molkoms IP.
Fotbollsskola	<p>IF Nyedshov har också, på sedvanligt sätt, utifrån SvFF riktlinjer, arrangerat Landslagets fotbollsskola 2016. IF Nyedshov som arrangör ser gemenskap, tillgänglighet och mångfald som viktiga delar inom idrott - fotboll.</p> <p>Fotbollsskola genomfördes under fyra dagar i juni månad vid Molkoms IP. Dagar fyllda av fotboll, lek, teori och fairplay. Omkring 110 ungdomar från 6 år till 12 år var anmälda mot kostnad av 600 kr/person. Fotbollsskolan engagerar barn och ungdomar och vi värnar om medmänsklighet och tillhörighet oavsett kön, religion eller etniskt ursprung. Fotbollsskolan ska vara ett inslag i vår verksamhet som främjar glädje, sammanhållning och kamratskap. År 2016 engagerade även fotbollsskolan ett tiotal nyanlända flyktingbarn i olika åldrar som alla entusiastiskt deltog på sina villkor.</p> <p>Det övergripande ansvaret hade Catarina Bergman som till sin hjälp hade assisterande ansvarig Ida Bergman och Klara Cider samt ett tjugotal ungdomsledare. Landslagets fotbollsskola kan ungdomar ha som kommunalt feriearbete i en av tre veckor.</p> <p>Lunch och mellanmål ingår i anmälningsavgiften och serverades till samtliga deltagare, ledare och övriga ansvariga för fotbollsskolan. Ansvarig för inköp, tillagning och servering var Kristina Sundqvist som fick stor hjälp av ideellt verksamma föräldrar och ungdomar.</p>

Nyedshovdagen

Ställdes in under 2016. Planering gjordes för ännu en "återvändardag" med fokus på fotboll för "forna" Nyedshovare. Nu även med en satsning på "mixade" ålderslag. Under sommaren, ca 1 månad, innan aktuellt datum visade det sig att allt färre visade intresse och avbokningar gjordes i "sista stund". Att "rädda dagen" med att boka in andra lag såväl senior som ungdom visade sig vara svårt då spelschemat redan var lagt för säsongen. Styrelsen kom därmed att fatta enhälligt beslut om att ställa in årets upplaga av Nyedshovdagen.

Styrelsen vill avslutningsvis tacka alla ledare, tränare, spelare, medlemmar, sponsorer och övriga som under detta verksamhetsår 2017 ideellt medverkat, visat engagemang och stöttat föreningen på olika sätt.

Tack!

Karin Forsberg

Martin Stolare

Hanna Wessmark

Peter Blom

Christian Carlsson

Lise-Lott Engström

Peter Wadman

Andreas Bengtsson

Peter Wadman

IF NYEDSHOV SPONSORER 2017



Hedberg Gräv & Lasttjänst AB	Moelven skog AB	Stena Stål Molkom AB
Olle Hedberg Schakt & Dränering	Molkom Biovärme AB	TIME, Macken i Molkom AB
Hjelms rör AB	Molkoms Buss AB	Tågmark Din Mäklare Molkom Karlstad
Johnnys Snickeri Molkom	Molkoms Elektriska AB	Wedman´s
Lilla Huset Restaurang & Pizzeria	Molkoms Pizzeria	WeldTec
Micke´s Åkeri i Molkom AB	NORDS International AB	